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JESENNÉ HLOVÉ PRETEKY-FINÁLE SKOK. POHÁRA VSO

VÝSLEDKY

1.  Cena Mladý talent BUDOSPORT
65 cm - Čl./Art. 238.1.4

Košice, 6.10.2018 - 6.10.2018

25
HIDALGO 10404

08239 HORSE AREA Vysoké Tatry1
Dziak Tomáš

Sallim 4563
Scarlet 429210

SVK TK
  0  55,84   0,84Alexandra POKRIVČAKOV

 

3
RÉUNION 8377

07986 KPKRJ Rimavská Sobota2
Demjénová Monika, Ing.

Nedoložený
Jessy 382413

D1 Kríženec
  0  49,72   5,28Vanessa SALLAIOVÁ

 

12
WARISSA 8909

08055 SLOVAK JUMPING ACADEMY Pr3
Sklenárová Daniela

Wolfgang
Wally14

D0 hafling
  2  62,55   7,55Alexandra JAŠKOVÁ

 

23
BAŠKA 7081

07274 JK J.R. o.z. Kapušany4
Borošová Oľga, Ing.

Landos 5055 s.v.
Pepina20

J7 SVK TK
  4  50,09   4,91Klára BOROŠOVÁ

 

46
SÓFIA 5 8656

06706 JK REITGROUP PRIBULA Preš5
Hanková Klaudia

Letkis
Sandra08

J7 SVK TK
  4  49,67   5,33Klaudia HANKOVÁ

 

35
FALERIO 9154

05326 TJ SLÁVIA UVLF Košice6
Reitgroup, n.o

Warrant
Holga08

D4 holandský TK
  6  64,65   9,65Ema ORDZOVENSKÁ

 

2
ALJA 10203

07987 KPKRJ Rimavská Sobota7
Polláková Tamara

2258 Quido / Quoniam
4401 Anděla09

D1 SVK TK
 14  78,5  23,5Tamara POLLÁKOVÁ

 

37
MI SHELL 10516

07566 JK REITGROUP PRIBULA Preš8 J5  elim.Tamara HUDÁKOVÁ
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JESENNÉ HLOVÉ PRETEKY-FINÁLE SKOK. POHÁRA VSO

VÝSLEDKY

2.  Skok ZM - Cena EJOT
85 cm - Čl./Art. 238.1.4

Košice, 6.10.2018 - 6.10.2018

9
BORIS DU MELNIRE-17 8493

07079 JK SLÁVIA Spišská Nová Ve1
Jurkovičová Kamila

Boris du Melnire 361
Chavtajm 11/Aranka10

J6 SVK TK
  0  58,83   0,83Vladimíra JANČÍKOVÁ

 

10
JASANA 7963

07380 JK SLÁVIA Spišská Nová Ve2
Joščáková Silvia

Duellano II-29 4356
Jesika 336712

Y9 SVK TK
  0  55,01   2,99Tereza BERGENDYOVÁ

 

5
ROKYTA 10268

05443 JK VMV Košice3
NŽ Topoľčianky š.p.

Comero 411
569 Robinson-2305

Y1 SVK TK
  0  54,49   3,51Klaudia PAČUTOVÁ

 

22
CORADO 9692

07622 JK J.R. o.z. Kapušany4
Janáčová Klára

Karneol Jičínský 224
Nora 53/56717

CZE TK
  4  56,81   1,19Klára JANÁČOVÁ

 

21
BARRY 10282

03707 PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov5
Šustek František

Baldini 4556
Montana 694706

kríženec
  4  56,28   1,72Pavol KRAVEC

 

12
WARISSA 8909

08055 SLOVAK JUMPING ACADEMY Pr6
Sklenárová Daniela

Wolfgang
Wally14

D0 hafling
  4  52,5   5,5Alexandra JAŠKOVÁ

 

3
RÉUNION 8377

07986 KPKRJ Rimavská Sobota7
Demjénová Monika, Ing.

Nedoložený
Jessy 382413

D1 Kríženec
  4  51,03   6,97Vanessa SALLAIOVÁ

 

30
ELANTRA 9917

04947 JK REITGROUP PRIBULA Preš8
Kravec Pavol

Alias 4572
Elza 454508

SVK TK
 12  57,45   0,55Katarína KRAFČÍKOVÁ

 

23
BAŠKA 7081

07274 JK J.R. o.z. Kapušany9
Borošová Oľga, Ing.

Landos 5055 s.v.
Pepina20

J7 SVK TK
 12  60,19   2,19Klára BOROŠOVÁ

 

4
CARTAGO - S 9897

02443 KPKRJ Rimavská Sobota10
Sihelský Ivan

nedoložený
nedoložená05

teplokrvník
 12  55,46   2,54Ivan SIHELSKÝ

 

37
MI SHELL 10516

07566 JK REITGROUP PRIBULA Preš11 J5  12  55,21   2,79Tamara HUDÁKOVÁ
 

2
ALJA 10203

07987 KPKRJ Rimavská Sobota12
Polláková Tamara

2258 Quido / Quoniam
4401 Anděla09

D1 SVK TK
 13  63,99   5,99Tamara POLLÁKOVÁ

 

25
HIDALGO 10404

08239 HORSE AREA Vysoké Tatry13
Dziak Tomáš

Sallim 4563
Scarlet 429210

SVK TK
 32  90,76  32,76Alexandra POKRIVČAKOV

 

1
SZELÍD 9898

07842 KPKRJ Rimavská Sobota14
Gledurová Lucia

nedoložený
nedoložená13

J5 teplokrvník
 elim.Lucia GLEDUROVÁ

 

38
MAYBLE MORRISON 8790

07800 JŠ Kráľovce14
Ščamborová Barbora

Quido 2258 / Q III-1
Niagara09

J6 SVK TK
 elim.Barbora ŠČAMBOROVÁ
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JESENNÉ HLOVÉ PRETEKY-FINÁLE SKOK. POHÁRA VSO

VÝSLEDKY

3.  Skok ZM - Cena Autoškoly GRENDEL
95 cm - Čl./Art. 238.1.4

Košice, 6.10.2018 - 6.10.2018

9
BORIS DU MELNIRE-17 8493

07079 JK SLÁVIA Spišská Nová Ve1
Jurkovičová Kamila

Boris du Melnire 361
Chavtajm 11/Aranka10

J6 SVK TK
  0  61,75   2,25Vladimíra JANČÍKOVÁ

 

10
JASANA 7963

07380 JK SLÁVIA Spišská Nová Ve2
Joščáková Silvia

Duellano II-29 4356
Jesika 336712

Y9 SVK TK
  0  60,05   3,95Tereza BERGENDYOVÁ

 

13
GAJUS 8168

07604 JK SLÁVIA Spišská Nová Ve3
JK Slávia SNV

Pompey
Rebeka VS 90811

D4 SVK  TK
  0  59,91   4,09Vladimíra PRÍDAVKOVÁ

 

19
HELLA EASY 10254

01755 KLUB MADA BULÍK Michalovc4
Počatko Štefan SHR

Quadam/Quite East 17
Huberta 164305

SVK TK
  0  57,74   6,26Patrik TOMKO

 

40
ULSAN 10364

07420 JK GEMGAL Rožňava5
Farkašová Eva

Special Power
Unlimited13

D2 TK
  0  56,04   7,96Arianna FARKAŠOVÁ

 

39
REMIS/CHARISMA-7 9452

07526 JŠ Kráľovce6
Sovová Eva

Charisma 3761
Robinson-3207

D4 SVK TK
  0  55,81   8,19Katarína SOVOVÁ

 

15
GENY 6212

08145 JK HANISKA Prešov7
Hagyariová Andrea

Przedswit XXII 3566
Ginsi 327714

D2 SVK TK
  0  55,64   8,36Natália MATEJOVÁ

 

44
I WANT YOU 6436

07552 TJ SLÁVIA UVLF Košice8
Martinčeková Ina

I Need You 047077596
Zarah 31019858817

J6 oldenburg
  4  58,51   5,49Alena BABJAKOVÁ

 

1
SZELÍD 9898

07842 KPKRJ Rimavská Sobota9
Gledurová Lucia

nedoložený
nedoložená13

J5 teplokrvník
  4  55,14   8,86Lucia GLEDUROVÁ

 

8
QUIDAM FOR PLEASURE 9348

07235 JK SLÁVIA Spišská Nová Ve10
Žemba František

Quidamderevel
Viva S08

J5 holsteiner
  4  55,09   8,91Tímea BUDAJOVÁ

 

45
CLINTENDER 8965

04251 TJ SLÁVIA UVLF Košice11
Hermanová Zuzana

Clintord I.
Nina09

Holsteiner
  4  53,05  10,95Zuzana HERMANOVÁ

 

11
JASPER 8343

07380 JK SLÁVIA Spišská Nová Ve12
Joščáková Silvia

Duellano II-29 4356
Jesika 336712

Y9 SVK TK
  5  69,04   5,04Tereza BERGENDYOVÁ

 

7
QUEILANO 10190

02659 JK JMC Lužany pri Topli13
Kavčák Kamil

Quei-Li 4616
Latina 477305

SVK TK
  7  75,66  11,66Kamil KAVČÁK

 

30
ELANTRA 9917

04947 JK REITGROUP PRIBULA Preš14
Kravec Pavol

Alias 4572
Elza 454508

SVK TK
  8  63,85   0,15Katarína KRAFČÍKOVÁ

 

29
LIBERTY 10455

02190 JK REITGROUP PRIBULA Preš15
Krišpinský Pavo

4550 Pompey 0013126/
Lady C 451305

SVK TK
  9  83,48  19,48Lucia BORISOVÁ

 

42
GOLD BAR 9115

06954 TJ SLÁVIA UVLF Košice16
Paľa Samuel

Nedoložený
Nedoložený13

J7 Kríženec
 12  60,4   3,6Samuel PAĽA

 

5
ROKYTA 10268

05443 JK VMV Košice17
NŽ Topoľčianky š.p.

Comero 411
569 Robinson-2305

Y1 SVK TK
 12  59,51   4,49Klaudia PAČUTOVÁ

 

20
NEVER 10250

01755 KLUB MADA BULÍK Michalovc18
Tomko Patrik

Cashman Can 4584
Natany du Record05

SVK TK
 12  57,71   6,29Patrik TOMKO

 

21
BARRY 10282

03707 PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov19
Šustek František

Baldini 4556
Montana 694706

kríženec
 12  57,57   6,43Pavol KRAVEC

 

12
WARISSA 8909

08055 SLOVAK JUMPING ACADEMY Pr20
Sklenárová Daniela

Wolfgang
Wally14

D0 hafling
 16  65,04   1,04Alexandra JAŠKOVÁ

 

4
CARTAGO - S 9897

02443 KPKRJ Rimavská Sobota21
Sihelský Ivan

nedoložený
nedoložená05

teplokrvník
 26  71,65   7,65Ivan SIHELSKÝ

 

25
HIDALGO 10404

08239 HORSE AREA Vysoké Tatry22
Dziak Tomáš

Sallim 4563
Scarlet 429210

SVK TK
 elim.Alexandra POKRIVČAKOV

 

27
FIONA 10329

00703 JK REITGROUP PRIBULA Preš22
REITGROUP Prešov, n.o.

Quei-Li 4616
Fantagiro 163905

SVK TK
 elim.Milan PRIBULA

 

38
MAYBLE MORRISON 8790

07800 JŠ Kráľovce22
Ščamborová Barbora

Quido 2258 / Q III-1
Niagara09

J6 SVK TK
 elim.Barbora ŠČAMBOROVÁ

 

22
CORADO 9692

07622 JK J.R. o.z. Kapušany22
Janáčová Klára

Karneol Jičínský 224
Nora 53/56717

CZE TK
 elim.Klára JANÁČOVÁ

 

36
FALERIO 9154

07054 JK REITGROUP PRIBULA Preš26
Reitgroup, n.o

Warrant
Holga08

J5 holandský TK
 vzdalVeronika MIKLUŠOVÁ
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JESENNÉ HLOVÉ PRETEKY-FINÁLE SKOK. POHÁRA VSO

VÝSLEDKY

4.  Skok Z+ - Cena Nálepka s.r.o.
105 cm - Čl./Art. 238.2.2

Košice, 6.10.2018 - 6.10.2018

17
TANIA 7523

07633 TJ SLÁVIA UVLF Košice1
AG Hačava s.r.o.

Nelicentovaný
Tamara 435911

J6 kríženec
  0   0  41,68Alexandra BÁLINTOVÁ

 

28
COCO LOCO 10326

00703 JK REITGROUP PRIBULA Preš2
REITGROUP Prešov, n.o.

Cashman Can 4584
Dreams06

SVK TK
  0   0  42,24Milan PRIBULA

 

13
GAJUS 8168

07604 JK SLÁVIA Spišská Nová Ve3
JK Slávia SNV

Pompey
Rebeka VS 90811

D4 SVK  TK
  0   0  43,08Vladimíra PRÍDAVKOVÁ

 

14
KALUT 7472

07604 JK SLÁVIA Spišská Nová Ve4
Gulašová Tereza

Rosenthal 4476 s.v.
Kassandra 404211

D4 SVK TK
  0   4  37,76Vladimíra PRÍDAVKOVÁ

 

41
KORTINA 10511

04681 JK GEMGAL Rožňava5 Y9   0   4  44,5Carla KOSTKOVÁ
 

44
I WANT YOU 6436

07552 TJ SLÁVIA UVLF Košice6
Martinčeková Ina

I Need You 047077596
Zarah 31019858817

J6 oldenburg
  0   4  44,9Alena BABJAKOVÁ

 

11
JASPER 8343

07380 JK SLÁVIA Spišská Nová Ve7
Joščáková Silvia

Duellano II-29 4356
Jesika 336712

Y9 SVK TK
  0  31  78,41Tereza BERGENDYOVÁ

 

39
REMIS/CHARISMA-7 9452

07526 JŠ Kráľovce8
Sovová Eva

Charisma 3761
Robinson-3207

D4 SVK TK
  0  37  84,9Katarína SOVOVÁ

 

42
GOLD BAR 9115

06954 TJ SLÁVIA UVLF Košice9
Paľa Samuel

Nedoložený
Nedoložený13

J7 Kríženec
  4  53,89Samuel PAĽA

 

26
CORA - NF 8799

05075 TJ SLÁVIA UVLF Košice10
Vasiľová Viktória

Consulent Z 4581
Berala08

Y1 SVK TK
  4  54,61Viktória Anna MECKOVÁ

 

15
GENY 6212

08145 JK HANISKA Prešov11
Hagyariová Andrea

Przedswit XXII 3566
Ginsi 327714

D2 SVK TK
  4  55,64Natália MATEJOVÁ

 

18
LEGIA 8936

04095 HIPOCLUB Bratislava12
Matulník Peter, MUDr.

Levinsky 3569
Galia09

SVK TK
  4  59,69Peter MATULNÍK

 

43
RICHIE RICH 8912

03647 TJ SLÁVIA UVLF Košice13
Martinčeková Ina

Cassiano
Tassika10

holsteiner
  4  59,99Ina MARTINČEKOVÁ

 

45
CLINTENDER 8965

04251 TJ SLÁVIA UVLF Košice14
Hermanová Zuzana

Clintord I.
Nina09

Holsteiner
  4  60,13Zuzana HERMANOVÁ

 

47
COMANDER 8774

05019 TJ SLÁVIA UVLF Košice15
JMC Lužany

Cashman Can 4584
Jasná/Jagna09

SVK TK
  4  60,63Nikola MIKITOVÁ

 

7
QUEILANO 10190

02659 JK JMC Lužany pri Topli16
Kavčák Kamil

Quei-Li 4616
Latina 477305

SVK TK
  4  60,71Kamil KAVČÁK

 

27
FIONA 10329

00703 JK REITGROUP PRIBULA Preš17
REITGROUP Prešov, n.o.

Quei-Li 4616
Fantagiro 163905

SVK TK
  4  63,86Milan PRIBULA

 

48
CARMELA 6621

06676 JK SLÁVIA Spišská Nová Ve18
Hovan Pavol

Belmondo 4543
Chiarra 3803 814605913

J6 SVK TK
  8  61,75Soňa HOVANOVÁ

 

31
AVALON 7475

06706 JK REITGROUP PRIBULA Preš19
Medaga s.r.o.

Alias 4572
Ell 414011

J7 SVK TK
  8  67,75Klaudia HANKOVÁ

 

40
ULSAN 10364

07420 JK GEMGAL Rožňava20
Farkašová Eva

Special Power
Unlimited13

D2 TK
 12  54,28Arianna FARKAŠOVÁ

 

16
ALMON 8706

00183 JK "MIRAGE" Spišská Nová21
Ludvigová Mária

Alias 4572
Montana10

SVK TK
 12  62,53Mária LUDVIGOVÁ

 

8
QUIDAM FOR PLEASURE 9348

07235 JK SLÁVIA Spišská Nová Ve22
Žemba František

Quidamderevel
Viva S08

J5 holsteiner
 18  75,53Tímea BUDAJOVÁ

 

20
NEVER 10250

01755 KLUB MADA BULÍK Michalovc23
Tomko Patrik

Cashman Can 4584
Natany du Record05

SVK TK
 20  61,47Patrik TOMKO

 

29
LIBERTY 10455

02190 JK REITGROUP PRIBULA Preš24
Krišpinský Pavo

4550 Pompey 0013126/
Lady C 451305

SVK TK
 24  61,91Lucia BORISOVÁ

 

19
HELLA EASY 10254

01755 KLUB MADA BULÍK Michalovc25
Počatko Štefan SHR

Quadam/Quite East 17
Huberta 164305

SVK TK
 elim.Patrik TOMKO
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JESENNÉ HLOVÉ PRETEKY-FINÁLE SKOK. POHÁRA VSO

VÝSLEDKY

5.  Skok ZL - Skokový pohár VSO
115 cm - Čl./Art. 238.2.2

Košice, 6.10.2018 - 6.10.2018

49
CASPAR G 8549

00913 TJ SLÁVIA UVLF Košice1
PETCAR SERVIS s.r.o.

Con Air 210133897
Tina XI 00028360310

holsteiner
  0   0  36,97Lýdia PETRUŇÁKOVÁ

 

48
CARMELA 6621

06676 JK SLÁVIA Spišská Nová Ve2
Hovan Pavol

Belmondo 4543
Chiarra 3803 814605913

J6 SVK TK
  0   0  39,08Soňa HOVANOVÁ

 

17
TANIA 7523

07633 TJ SLÁVIA UVLF Košice3
AG Hačava s.r.o.

Nelicentovaný
Tamara 435911

J6 kríženec
  0   8  38,66Alexandra BÁLINTOVÁ

 

26
CORA - NF 8799

05075 TJ SLÁVIA UVLF Košice4
Vasiľová Viktória

Consulent Z 4581
Berala08

Y1 SVK TK
  4  60,46Viktória Anna MECKOVÁ

 

16
ALMON 8706

00183 JK "MIRAGE" Spišská Nová5
Ludvigová Mária

Alias 4572
Montana10

SVK TK
  4  65,93Mária LUDVIGOVÁ

 

24
PANDORA 8961

06966 JK SLÁVIA Spišská Nová Ve6
Droppová Ivana

Quirado 1016
Papillon 23 / Pascal09

J7 SVK TK
  4  69,1Nina ČERYOVÁ

 

31
AVALON 7475

06706 JK REITGROUP PRIBULA Preš7
Medaga s.r.o.

Alias 4572
Ell 414011

J7 SVK TK
 12  65,67Klaudia HANKOVÁ

 

14
KALUT 7472

07604 JK SLÁVIA Spišská Nová Ve8
Gulašová Tereza

Rosenthal 4476 s.v.
Kassandra 404211

D4 SVK TK
 12  67,67Vladimíra PRÍDAVKOVÁ

 

28
COCO LOCO 10326

00703 JK REITGROUP PRIBULA Preš9
REITGROUP Prešov, n.o.

Cashman Can 4584
Dreams06

SVK TK
 30 126,21Milan PRIBULA
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JESENNÉ HLOVÉ PRETEKY-FINÁLE SKOK. POHÁRA VSO

VÝSLEDKY

6.  Finále VSO pohár deti
105 cm - Čl./Art. 238.2.2
490 EUR

Košice, 6.10.2018 - 6.10.2018

14
KALUT 7472

07604 JK SLÁVIA Spišská Nová Ve1
Gulašová Tereza

Rosenthal 4476 s.v.
Kassandra 404211

D4 SVK TK
  149Vladimíra PRÍDAVKOVÁ

150 EUR

13
GAJUS 8168

07604 JK SLÁVIA Spišská Nová Ve2
JK Slávia SNV

Pompey
Rebeka VS 90811

D4 SVK  TK
  110Vladimíra PRÍDAVKOVÁ

120 EUR

40
ULSAN 10364

07420 JK GEMGAL Rožňava3
Farkašová Eva

Special Power
Unlimited13

D2 TK
   94Arianna FARKAŠOVÁ

90 EUR
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JESENNÉ HLOVÉ PRETEKY-FINÁLE SKOK. POHÁRA VSO

VÝSLEDKY

7.  Finále VSO pohár juniorov
115 cm - Čl./Art. 238.2.2
490 EUR

Košice, 6.10.2018 - 6.10.2018

24
PANDORA 8961

06966 JK SLÁVIA Spišská Nová Ve1
Droppová Ivana

Quirado 1016
Papillon 23 / Pascal09

J7 SVK TK
  202Nina ČERYOVÁ

150 EUR

48
CARMELA 6621

06676 JK SLÁVIA Spišská Nová Ve2
Hovan Pavol

Belmondo 4543
Chiarra 3803 814605913

J6 SVK TK
  192Soňa HOVANOVÁ

120 EUR

50
AŇRI 8260

06632 PARKÚR TEAM Rožňava3
Zubko Martin

Alias 4572
Ibiza 117809

J7 SVK TK
  109Aisha ZUBKOVÁ

90 EUR

31
AVALON 7475

06706 JK REITGROUP PRIBULA Preš4
Medaga s.r.o.

Alias 4572
Ell 414011

J7 SVK TK
  105Klaudia HANKOVÁ

70 EUR
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